CISI em parcelas mensais, conforme utilização dos serviços, que serão divididos nos seguintes 

programas: 

I-  Na gestão associada da área de Saúde Pública - Consultas, Exames e Procedimentos especializados, 

de acordo com a Tabela de Procedimentos do CISI para os municípios Consorciados, até o montante de 

R$ 2.868.474,07 (dois milhões, oitocentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e setenta e quatro 

reais e sete centavos),  

II - Para o contratação de empresa (pessoa jurídica) para fornecimento de bilhetes de passagens e central 

de apoio com transfer e alimentação, para pacientes e acompanhantes encaminhados pelos municípios 

consorciados, para tratamento fora de domicílio- TFD, pelo Sistema Único de Saúde-SUS, até o